
LEKKOATLETYCZNY CZWARTEK 17.05.2022 r. - WYNIKI

60 m dziewcząt 2009 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 JASIELON JULIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 8,65 107
2 MALSKA OLIWIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 8,83 95
3 KOBIELSKA ANGELIKA 2009 SP 4 SUWAŁKI 8,98 86
4 CHALECKA GABRIELA 2009 SP 7 SUWAŁKI 9,17 75
5 RADKIEWICZ JULIA 2009 SP 2 SUWAŁKI 9,38 64
6 CZAJKA LENA 2009 SP 2 SUWAŁKI 9,45 61
7 KONOPKO NATALIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 9,74 47
8 BUKOWSKA AMELIA 2009 SP 6 SUWAŁKI 9,78 45
9 WILCZEWSKA GABRIELA 2009 SP 7 SUWAŁKI 9,92 39
10 KAMIŃSKA ZUZANNA 2009 SP 7 SUWAŁKI 10,12 32
11 KĘDRA ANNA 2009 SP 4 SUWAŁKI 10,27 26
12 ARASIMOWICZ MAJA 2009 SP 9 SUWAŁKI 10,29 26
13 BAGIŃSKA ALEKSANDRA 2009 SP 7 SUWAŁKI 10,45 21
14 SAGUN EMILIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 10,72 13

BĄBER ANDŻELIKA 2009 SP 11 SUWAŁKI 10,72 13
16 ANDRUSZKIEWICZ OLIWIA 2009 SP 9 SUWAŁKI 10,74 12
17 TOMCZYK MAGDALENA 2009 SP 4 SUWAŁKI 10,75 12
18 DĄBROWSKA KATARZYNA 2009 SP 9 SUWAŁKI 10,95 8
19 KOWALEWSKA KARINA 2009 SP 11 SUWAŁKI 10,96 7
20 ŚLUŻYŃSKA ZUZANNA 2009 SP 7 SUWAŁKI 11,14 4

KRACAJ JULIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 11,14 4

60 m dziewcząt 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 RYNKIEWICZ OLIWIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 9,17 83
2 JAWOROWSKA MAJA 2010 SP 6 SUWAŁKI 9,22 80
3 UŁANOWICZ WIKTORIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 9,38 72
4 OŁOWNIUK AGNIESZKA 2010 SP 11 SUWAŁKI 9,46 67
5 BOGDAN EWELINA 2010 SP 11 SUWAŁKI 9,62 59
6 MĘTEL ZUZANNA 2010 SP 11 SUWAŁKI 9,93 45
7 STEFANOWICZ ANNA 2010 SP 7 SUWAŁKI 9,94 44
8 ŚLIWOWSKA KAROLINA 2010 SP 6 SUWAŁKI 9,97 43
9 CYRAN ADA 2010 SP 2 SUWAŁKI 10,11 37
10 GĄGLEWSKA NIKOLA 2010 SP 11 SUWAŁKI 10,27 31
11 PAWLIK OLIWIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 10,48 24
12 DĄBROWSKA ZUZANNA 2010 SP 4 SUWAŁKI 10,52 23
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13 UŁANOWICZ JULIA 2010 SP 5 SUWAŁKI 10,61 20
14 JANUSZEWICZ ANNA 2010 SP 4 SUWAŁKI 10,65 19
15 PIAŚCIK KAROLINA 2010 SP 9 SUWAŁKI 10,68 18
16 MIŁAŃSKA-MILEWSKAZOI 2010 SP 6 SUWAŁKI 10,69 18
17 PAŁUSKA WIKTORIA 2010 SP 2 SUWAŁKI 10,81 14
18 ROSOWSKA MAGDALENA 2010 SP 4 SUWAŁKI 10,85 13
19 FIRKOWSKA PATRYCJA 2010 SP 5 SUWAŁKI 10,91 12
20 KRAKOWSKA MAJA 2010 SP 9 SUWAŁKI 11,12 7
21 CZERASZEWSKA KLAUDIA 2010 SP PODDUBÓWEK 11,32 3
22 ŻUKOWSKA EMILIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 11,39 2
23 DZIENISIEWICZ LENA 2010 SP 5 SUWAŁKI 11,44 2
24 KUMKOWSKA MAJA 2010 SP 4 SUWAŁKI 12,40 0
25 SZTABIŃSKA JULIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 12,73 0
26 TUTAK NINA 2010 SP 4 SUWAŁKI 12,91 0
27 LEWKOWICZ MAŁGORZATA 2010 SP 7 SUWAŁKI 13,47 0
28 MILLER LENA 2010 SP 6 SUWAŁKI 14,36 0

60 m dziewcząt 2011 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 UŁANOWICZ OLIWIA 2011 SP 11 SUWAŁKI 9,18 107
2 BIAŁASZEWSKA OLIWIA 2011 SP 4 SUWAŁKI 9,46 90
3 KONDRACKA LENA 2011 SP 4 SUWAŁKI 9,83 69
4 KWOS MARTYNA 2011 SP 11 SUWAŁKI 9,92 64
5 KARDEL JULIA 2011 SP 4 SUWAŁKI 10,29 47
6 DWOJAKOWSKA NATALIA 2011 SP 7 SUWAŁKI 10,30 46
7 ZUCHWALSKA ALEKSANDRA 2011 SP 6 SUWAŁKI 10,42 41
8 SUCHOCKA PATRYCJA 2011 SP 11 SUWAŁKI 10,43 41
9 PIETRZENIEC MARTYNA 2011 SP 5 SUWAŁKI 10,48 39
10 CZUPRYŃSKA KAROLINA 2011 SP 7 SUWAŁKI 10,52 37
11 KOTOWSKA ZUZANNA 2011 SP 7 SUWAŁKI 10,60 34
12 SZCZĘSNA POLA 2011 SP 6 SUWAŁKI 10,61 34
13 WOJCIECHOWSKA GABRIELA 2011 SP 2 SUWAŁKI 10,72 29
14 TUTAK LAURA 2011 SP 4 SUWAŁKI 10,80 27

MURAWKA MAJA 2011 SP 4 SUWAŁKI 10,80 27
16 BOGUSZEWSKA WIKTORIA 2011 SP 7 SUWAŁKI 10,85 25
17 GÓRSKA NATALIA 2011 SP 6 SUWAŁKI 10,91 23
18 NOWAKOWSKA MARIA 2012 SP 11 SUWAŁKI 11,03 19

KRZYWICKA OLIWIA 2012 SP PODDUBÓWEK 11,03 19
20 JASIŃSKA MAGDALENA 2011 SP 5 SUWAŁKI 11,04 19
21 ULEWICZ LENA 2011 SP 7 SUWAŁKI 11,12 17
22 KURYŁO BLANKA 2013 SP 6 SUWAŁKI 11,15 16
23 ARKHIPOVA ANHELINA 2011 SP 6 SUWAŁKI 11,47 8
24 KOTOWSKA MARCELINA 2011 SP 6 SUWAŁKI 11,48 8

TUMIALIS WERONIKA 2011 SP 6 SUWAŁKI 11,48 8
26 KOŁOWSZYC WIKTORIA 2011 SP 5 SUWAŁKI 11,51 7
27 BIELECKA LENA 2012 SP PODDUBÓWEK 11,60 5
28 KOWALEWSKA ANNA 2011 SP 4 SUWAŁKI 11,69 4
29 CIEŚLUKOWSKA JULIA 2011 SP 7 SUWAŁKI 12,18 0
30 STEFANOWSKA AMELIA 2011 SP 5 SUWAŁKI 12,23 0
31 KUŹMA DOMINIKA 2011 SP 5 SUWAŁKI 12,48 0
32 STEFANOWICZ GABRIELA 2011 SP 5 SUWAŁKI 12,55 0
33 ŻMOJDA KAROLINA 2014 SP 11 SUWAŁKI 12,87 0
34 MALINOWSKA OLIWIA 2014 SP 11 SUWAŁKI 12,88 0
35 WNUKOWSKA KLAUDIA 2012 SP PODDUBÓWEK 13,06 0
36 KARAŚ IGA 2014 SP 11 SUWAŁKI 13,56 0
37 CHRACEWICZ URSZULA 2011 SP 5 SUWAŁKI 14,20 0
38 CIMOCHOWSKA WIKTORIA 2014 SP 11 SUWAŁKI 15,04 0

60 m chłopców 2009

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SUSTOWSKI SZYMON 2009 SP 4 SUWAŁKI 8,13 107
2 TARASZKIEWICZ FILIP 2009 SP 7 SUWAŁKI 8,57 80
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3 TUROWSKI ADAM 2009 SP 5 SUWAŁKI 8,60 78
4 KACHNOWSKI ADAM 2009 SP 11 SUWAŁKI 9,03 56
5 POMIAN HUBERT 2009 SP PODDUBÓWEK 9,14 51
6 LISZEWSKI PAWEŁ 2009 SP 11 SUWAŁKI 9,17 49
7 WYSOCKI OSKAR 2009 SP 11 SUWAŁKI 9,47 37
8 ŻUKOWSKI MIESZKO 2009 SP 4 SUWAŁKI 9,63 31
9 KAWALEC TOMASZ 2009 SP 11 SUWAŁKI 9,99 19
10 KLEKOTKO FILIP 2009 SP 6 SUWAŁKI 10,31 10
11 BUTKIEWICZ WOJCIECH 2009 SP 4 SUWAŁKI 10,52 6
12 ROMANOWSKI RAFAŁ 2009 SP 4 SUWAŁKI 11,06 0
13 BUTKIEWICZ JAKUB 2009 SP 6 SUWAŁKI 11,40 0
14 KHLAPIANIK IVAN 2009 SP 4 SUWAŁKI 11,42 0

60 m chłopców 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BUJKOWSKI FILIP 2010 SP 5 SUWAŁKI 8,63 108
2 OŁOWNIUK NATANIEL 2010 SP 11 SUWAŁKI 9,09 80
3 SZEREL OLIVER 2010 SP 6 SUWAŁKI 9,16 76
4 ARASIM FILIP 2010 SP 11 SUWAŁKI 9,37 65
5 SOBIŃSKI FILIP 2010 SP 11 SUWAŁKI 9,41 63
6 JUREWICZ MIKOŁAJ 2010 SP 4 SUWAŁKI 9,42 62
7 WALUKIEWICZ JAKUB 2010 SP 5 SUWAŁKI 9,47 60
8 WĘGROWSKI MATEUSZ 2010 SP 9 SUWAŁKI 9,69 49
9 KISŁOWSKI PAWEŁ 2010 SP 6 SUWAŁKI 9,81 44
10 HANC ADRIAN 2010 SP 2 SUWAŁKI 9,84 43
11 DĄBROWSKI PAWEŁ 2010 SP 4 SUWAŁKI 9,86 42
12 KULESZA WIKTOR 2010 SP 9 SUWAŁKI 9,87 42
13 GUGAŁA MIKOŁAJ 2010 SP 11 SUWAŁKI 9,90 40

RACZKOWSKI KRZYSZTOF 2010 SP 6 SUWAŁKI 9,90 40
15 URBAŃSKI MIKOŁAJ 2010 SP 6 SUWAŁKI 9,97 37
16 LEBIODA JAN 2010 SP 6 SUWAŁKI 9,98 37
17 KEMPISTY PIOTR 2010 SP 9 SUWAŁKI 10,23 28
18 OŁDYŃSKI JAKUB 2010 SP 4 SUWAŁKI 10,32 25
19 TRUSZKOWSKI KACPER 2010 SP PODDUBÓWEK 10,57 17
20 MANALIS JAN 2010 SP 2 SUWAŁKI 10,73 13
21 MICHAŁOWSKI DAWID 2010 SP 4 SUWAŁKI 10,80 11
22 PACIORKOWSKI GRACJAN 2010 SP 11 SUWAŁKI 10,93 8
23 ZIELIŃSKI PATRYK 2010 SP 4 SUWAŁKI 11,01 6
24 PALUSZYŃSKI MAREK 2010 SP 6 SUWAŁKI 11,04 6
25 JÓŹWIAK WIKTOR 2010 SP 11 SUWAŁKI 11,13 4
26 SZUMSKI PATRYK 2010 SP 6 SUWAŁKI 11,14 4
27 FRANCUZ WOJCIECH 2010 SP 4 SUWAŁKI 11,18 3
28 LASKOWSKI PIOTR 2010 SP 4 SUWAŁKI 11,19 3
29 KOWALEWSKI PAWEŁ 2010 SP 4 SUWAŁKI 11,29 2
30 ŻUKOWSKA EMILIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 11,39 0
31 SUCHOCKI KACPER 2010 SP 11 SUWAŁKI 11,41 0
32 PAWŁOWSKI KRZYSZTOF 2010 SP 4 SUWAŁKI 11,43 0

ŚNIEGOWSKI FRANCISZEK 2010 SP 11 SUWAŁKI 11,43 0
34 DECEWICZ KRZYSZTOF 2010 SP 11 SUWAŁKI 11,45 0
35 JURKUN MATEUSZ 2010 SP 6 SUWAŁKI 11,54 0
36 BOGDAN MIKOŁAJ 2010 SP PODDUBÓWEK 12,14 0
37 ŻUKOWSKI BARTOSZ 2010 SP 9 SUWAŁKI 12,20 0
38 KREJPCIO FILIP 2010 SP 9 SUWAŁKI 12,71 0

60 m chłopców 2011 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 FAŁTYNOWICZ ADAM 2011 SP 5 SUWAŁKI 8,97 97
2 KASZKIEL ADAM 2012 SP 6 SUWAŁKI 9,17 85
3 OPANOWSKI ERYK 2011 SP 5 SUWAŁKI 9,27 79
4 CZAJKA KRZYSZTOF 2011 SP 2 SUWAŁKI 9,35 75
5 DĄBROWSKI ALEKSANDER 2011 SP 6 SUWAŁKI 9,43 70
6 GREF DAMIAN 2011 SP 11 SUWAŁKI 9,55 64
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7 KURYŁO NATAN 2014 SP 6 SUWAŁKI 9,80 52
8 KĘDRA JAN 2011 SP 4 SUWAŁKI 9,81 52
9 ZAKRZEWSKI WOJCIECH 2011 SP 4 SUWAŁKI 9,97 44
10 MOTULEWICZ KAROL 2011 SP 6 SUWAŁKI 9,97 44
11 ROMANOWSKI PATRYK 2011 SP 6 SUWAŁKI 10,23 34
12 GUGAŁA KACPER 2011 SP 11 SUWAŁKI 10,31 31
13 GABRUŚ ARKADIUSZ 2011 SP 2 SUWAŁKI 10,39 28
14 MAKAREWICZ DAWID 2011 SP PODDUBÓWEK 10,42 27
15 BOBROWSKI MATEUSZ 2011 SP 11 SUWAŁKI 10,49 25
16 RUSZEWSKI ADAM 2012 SP 6 SUWAŁKI 10,59 21
17 WOJNO JULIAN 2011 SP 7 SUWAŁKI 10,60 21
18 TOCZYŁOWSKI KAMIL 2014 SP 6 SUWAŁKI 10,63 20
19 CISZEWSKI KACPER 2011 SP 5 SUWAŁKI 10,64 20
20 BILBIN DAWID 2011 SP PODDUBÓWEK 10,72 18
21 MENTEL ŁUKASZ 2011 SP 7 SUWAŁKI 10,77 16
22 ŚWIACKI PIOTR 2011 SP 2 SUWAŁKI 10,78 16
23 BRODZIEWSKI FRANCISZEK 2011 SP 6 SUWAŁKI 11,12 8
24 CHILIŃSKI KACPER 2011 SP 7 SUWAŁKI 11,19 6
25 CHMIELEWSKI KAROL 2011 SP PODDUBÓWEK 11,22 6
26 BUŁTRALIK BARTOSZ 2011 SP 5 SUWAŁKI 11,25 5
27 HOŁUB ALEKSABDER 2014 SP 11 SUWAŁKI 11,27 5
28 SZTURGULEWSKI IGOR 2011 SP 4 SUWAŁKI 11,28 5
29 KARPIŃSKI ALEKSANDER 2011 SP 4 SUWAŁKI 11,29 4

MYSZKOWSKI BORYS 2012 SP 2 SUWAŁKI 11,29 4
31 GAJEWSKI MARIUSZ 2011 SP 11 SUWAŁKI 11,34 4
32 ULATOWSKI PIOTR 2011 SP 5 SUWAŁKI 11,36 3
33 KIBITLEWSKI MARCEL 2011 SP 6 SUWAŁKI 11,38 3
34 BARSZCZEWSKI MICHAŁ 2011 SP 11 SUWAŁKI 11,50 1
35 BARWICKI GABRIEL 2011 SP 4 SUWAŁKI 11,65 0
36 BARSZCZEWSKI MATEUSZ 2014 SP 11 SUWAŁKI 11,85 0
37 MURAWSKI MARIUSZ 2012 SP 11 SUWAŁKI 12,24 0
38 POMIAN BARTOSZ 2011 SP PODDUBÓWEK 12,25 0
39 MURAWSKI MICHAŁ 2011 SP 11 SUWAŁKI 12,29 0
40 ROHDE WIKTOR 2011 SP 7 SUWAŁKI 12,34 0
41 KOZŁOWSKI TOMASZ 2014 SP 5 SUWAŁKI 12,37 0
42 MALSKI NIKODEM 2014 SP 11 SUWAŁKI 12,75 0

300 m dziewcząt 2009

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 RAKOWSKA JULIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 54,50 34
2 MAKAREWICZ JULIA 2009 SP 4 SUWAŁKI 56,02 24

300 m dziewcząt 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SADOWSKA WIKTORIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 55,10 38
2 STANULEWICZ KASANDRA 2010 SP 4 SUWAŁKI 55,92 32
3 MILEWSKA AMELIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 56,86 26
4 SZYMCZYK JULIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 57,08 25
5 MILEWSKA LENA 2010 SP 11 SUWAŁKI 58,38 17
6 MURAWSKA MILENA 2010 SP 11 SUWAŁKI 60,40 8

300 m dziewcząt 2011 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 WARAKOMSKA JOANNA 2011 SP 11 SUWAŁKI 53,95 74
2 SKINDZIER ZUZANNA 2011 SP 4 SUWAŁKI 56,49 51
3 DĄBROWSKA JULIA 2011 SP 11 SUWAŁKI 65,35 1

300 m chłopców 2009 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 MENTEL SZYMON 2009 SP 7 SUWAŁKI 47,82 57
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2 SUCHOCKI MATEUSZ 2009 SP 11 SUWAŁKI 52,48 25
3 KOTARSKI LEONARD 2009 SP 4 SUWAŁKI 59,55 0

300 m chłopców 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 WIERZBIŁO BARTOSZ 2010 SP 4 SUWAŁKI 53,28 42
2 STATKIEWICZ MATEUSZ 2010 SP 7 SUWAŁKI 57,85 15
3 KUMIĘGA JAKUB 2010 SP 4 SUWAŁKI 64,59 0
4 NALBACH OSKAR 2010 SP 7 SUWAŁKI 81,28 0

300 m chłopców 2011 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 STEFANOWSKI ADRIAN 2011 SP 11 SUWAŁKI 54,47 50
2 SAWICKI KSAWERY 2011 SP 4 SUWAŁKI 54,97 46
3 WASILEWSKI MATEUSZ 2011 SP 11 SUWAŁKI 57,40 30
4 ORŁOWSKI ADAM 2011 SP 11 SUWAŁKI 57,88 27
5 CHRZANOWSKI KORNEL 2011 SP 7 SUWAŁKI 63,11 4
6 KOTARSKI CEZARY 2011 SP 4 SUWAŁKI 64,40 1
7 ORCHOWSKI KRZYSZTOF 2011 SP 7 SUWAŁKI 64,88 0
8 GRYGO PAWEŁ 2011 SP 7 SUWAŁKI 70,14 0
9 SOKOŁOWSKI SEBASTIAN 2011 SP 7 SUWAŁKI 71,69 0
10 ZACKIEWICZ FILIP 2011 SP 7 SUWAŁKI 83,16 0

600 m dziewcząt 2009

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 WASILEWSKA JULIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 2:02,50 70
2 STEMPSKA MARIANNA 2009 SP 7 SUWAŁKI 2:16,10 33
3 KRAKOWSKA SANDRA 2009 SP 7 SUWAŁKI 2:28,37 11

600 m dziewcząt 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 DOMEL ZUZANNA 2010 SP 4 SUWAŁKI 2:30,82 10

600 m dziewcząt 2011 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 LEWANDOWICZ ZOFIA 2011 SP 5 SUWAŁKI 2:36,77 11

1000 m chłopców 2009

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 2009

1000 m chłopców 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 2010

1000 m chłopców 2011 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 GEJDEL KORNEL 2011 SP 4 SUWAŁKI 4:01,57 33
2 OPANOWSKI ADRIAN 2011 SP 5 SUWAŁKI 4:09,53 23
3 SMULKO MATEUSZ 2011 SP 7 SUWAŁKI 4:29,35 5
4 BOGDAN HUBERT 2011 SP 7 SUWAŁKI 4:37,50 1

w dal dziewcząt 2009

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 WASILEWSKA JULIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 4,60 119
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2 CZAJKA LENA 2009 SP 2 SUWAŁKI 3,86 74
3 BUKOWSKA AMELIA 2009 SP 6 SUWAŁKI 3,84 73
4 KONOPKO NATALIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 3,85 73
5 RADKIEWICZ JULIA 2009 SP 2 SUWAŁKI 3,80 71
6 STEMPSKA MARIANNA 2009 SP 7 SUWAŁKI 3,71 66
7 KOBIELSKA ANGELIKA 2009 SP 4 SUWAŁKI 3,60 60
8 ARASIMOWICZ MAJA 2009 SP 9 SUWAŁKI 3,53 56
9 MAKAREWICZ JULIA 2009 SP 4 SUWAŁKI 3,43 51
10 KRAKOWSKA SANDRA 2009 SP 7 SUWAŁKI 3,25 42
11 SAGUN EMILIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 3,17 39
12 KAMIŃSKA ZUZANNA 2009 SP 7 SUWAŁKI 3,06 33
13 DĄBROWSKA KATARZYNA 2009 SP 9 SUWAŁKI 3,03 32

KRACAJ JULIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 3,03 32
15 BAGIŃSKA ALEKSANDRA 2009 SP 7 SUWAŁKI 2,82 23
16 BĄBER ANDŻELIKA 2009 SP 11 SUWAŁKI 2,34 4

ANDRUSZKIEWICZ OLIWIA 2009 SP 9 SUWAŁKI BW 0
WILCZEWSKA GABRIELA 2009 SP 7 SUWAŁKI BW 0

w dal dziewcząt 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 MĘTEL ZUZANNA 2010 SP 11 SUWAŁKI 3,88 92
2 ŚLIWOWSKA KAROLINA 2010 SP 6 SUWAŁKI 3,83 89
3 ŻUKOWSKA EMILIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 3,70 81
4 PIAŚCIK KAROLINA 2010 SP 9 SUWAŁKI 3,65 78
5 JANUSZEWICZ ANNA 2010 SP 4 SUWAŁKI 3,66 78
6 STANULEWICZ KASANDRA 2010 SP 4 SUWAŁKI 3,56 72
7 GĄGLEWSKA NIKOLA 2010 SP 11 SUWAŁKI 3,54 71
8 DOMEL ZUZANNA 2010 SP 4 SUWAŁKI 3,50 69
9 BOGDAN EWELINA 2010 SP 11 SUWAŁKI 3,48 67

SADOWSKA WIKTORIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 3,48 67
11 KUMKOWSKA MAJA 2010 SP 4 SUWAŁKI 3,32 58
12 PAWLIK OLIWIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 3,30 57

DĄBROWSKA ZUZANNA 2010 SP 4 SUWAŁKI 3,30 57
14 DADURA NATALIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 3,24 54
15 KOSIŃSKA KINGA 2010 SP 4 SUWAŁKI 3,00 41
16 ROSOWSKA MAGDALENA 2010 SP 4 SUWAŁKI 2,96 39

KRAKOWSKA MAJA 2010 SP 9 SUWAŁKI 2,96 39
18 SZTABIŃSKA JULIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 2,48 17
19 TUTAK NINA 2010 SP 4 SUWAŁKI 2,34 11

w dal dziewcząt 2011 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 UŁANOWICZ OLIWIA 2011 SP 11 SUWAŁKI 3,70 104
2 BIAŁASZEWSKA OLIWIA 2011 SP 4 SUWAŁKI 3,53 92
3 ZUCHWALSKA ALEKSANDRA 2011 SP 6 SUWAŁKI 3,40 83
4 SUCHOCKA PATRYCJA 2011 SP 11 SUWAŁKI 3,37 81
5 KWOS MARTYNA 2011 SP 11 SUWAŁKI 3,36 80
6 SZCZĘSNA POLA 2011 SP 6 SUWAŁKI 3,35 79
7 DWOJAKOWSKA NATALIA 2011 SP 7 SUWAŁKI 3,30 76
8 LEWANDOWICZ ZOFIA 2011 SP 5 SUWAŁKI 3,20 69
9 BOGUSZEWSKA WIKTORIA 2011 SP 7 SUWAŁKI 3,16 67
10 TUMIALIS WERONIKA 2012 SP 6 SUWAŁKI 3,00 57
11 JASIŃSKA MAGDALENA 2011 SP 5 SUWAŁKI 2,97 55
12 MALINOWSKA OLIWIA 2014 SP 11 SUWAŁKI 2,93 53
13 ULEWICZ LENA 2011 SP 7 SUWAŁKI 2,90 51

CZUPRYŃSKA KAROLINA 2011 SP 7 SUWAŁKI 2,90 51
15 ŻMOJDA KAROLINA 2014 SP 11 SUWAŁKI 2,89 50
16 KURYŁO BLANKA 2013 SP 6 SUWAŁKI 2,87 49
17 STEFANOWSKA AMELIA 2011 SP 5 SUWAŁKI 2,85 48
18 PIETRZENIEC MARTYNA 2011 SP 5 SUWAŁKI 2,83 47
19 GÓRSKA NATALIA 2011 SP 6 SUWAŁKI 2,80 45
20 KARAŚ IGA 2014 SP 11 SUWAŁKI 2,73 41
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CIMOCHOWSKA WIKTORIA 2014 SP 11 SUWAŁKI BW 0

w dal chłopców 2009

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SUSTOWSKI SZYMON 2009 SP 4 SUWAŁKI 4,74 89
2 KACHNOWSKI ADAM 2009 SP 11 SUWAŁKI 4,27 66
3 TARASZKIEWICZ FILIP 2009 SP 7 SUWAŁKI 3,94 51
4 LISZEWSKI PAWEŁ 2009 SP 11 SUWAŁKI 3,66 40
5 SUCHOCKI MATEUSZ 2009 SP 11 SUWAŁKI 3,41 30
6 KLEKOTKO FILIP 2009 SP 6 SUWAŁKI 3,20 22
7 DECEWICZ JAN 2009 SP 11 SUWAŁKI 3,15 21
8 KOTARSKI LEONARD 2009 SP 4 SUWAŁKI 2,98 15
9 BURDYN FRANCISZEK 2009 SP 4 SUWAŁKI 2,88 12
10 KHLAPIANIK IVAN 2009 SP 4 SUWAŁKI 2,81 10
11 ROMANOWSKI RAFAŁ 2009 SP 4 SUWAŁKI 2,73 8
12 GRABOWSKI MATEUSZ 2009 SP 4 SUWAŁKI 2,66 7
13 BUTKIEWICZ JAKUB 2009 SP 6 SUWAŁKI 2,40 0

PIOTROWSKI JAKUB 2009 SP 4 SUWAŁKI BW 0

w dal chłopców 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ARASIM FILIP 2010 SP 11 SUWAŁKI 3,52 58
2 KULESZA WIKTOR 2010 SP 9 SUWAŁKI 3,43 54
3 URBAŃSKI MIKOŁAJ 2010 SP 6 SUWAŁKI 3,41 53
4 KIEMPISTY PIOTR 2010 SP 9 SUWAŁKI 3,22 44
5 WĘGROWSKI MATEUSZ 2010 SP 9 SUWAŁKI 3,13 40
6 OŁDYŃSKI JAKUB 2010 SP 4 SUWAŁKI 3,06 36
7 MICHAŁOWSKI DAWID 2010 SP 4 SUWAŁKI 2,96 32
8 JÓŹWIAK WIKTOR 2010 SP 11 SUWAŁKI 2,94 31
9 JURKUN MATEUSZ 2010 SP 6 SUWAŁKI 2,90 30
10 PALUSZYŃSKI MAREK 2010 SP 6 SUWAŁKI 2,81 26
11 LASKOWSKI PIOTR 2010 SP 4 SUWAŁKI 2,67 20
12 DĄBROWSKI PAWEŁ 2010 SP 4 SUWAŁKI 2,66 20
13 KISŁOWSKI PAWEŁ 2010 SP 6 SUWAŁKI 2,60 18
14 ŻUKOWSKI BARTOSZ 2010 SP 9 SUWAŁKI 2,54 16

SZUMSKI PATRYK 2010 SP 6 SUWAŁKI BW 0

w dal chłopców 2011 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 FAŁTYNOWICZ ADAM 2011 SP 5 SUWAŁKI 3,95 89
2 KASZKIEL ADAM 2012 SP 6 SUWAŁKI 3,79 79
3 DĄBROWSKI ALEKSANDER 2011 SP 6 SUWAŁKI 3,74 77
4 ORŁOWSKI ADAM 2011 SP 11 SUWAŁKI 3,72 75
5 CZAJKA KRZYSZTOF 2011 SP 2 SUWAŁKI 3,69 74
6 BILBIN DAWID 2011 SP PODDUBÓWEK 3,66 72
7 STEFANOWSKI ADRIAN 2011 SP 11 SUWAŁKI 3,57 67
8 OPANOWSKI ERYK 2011 SP 5 SUWAŁKI 3,55 66
9 MALSKI NIKODEM 2014 SP 11 SUWAŁKI 3,49 62
10 KURYŁO NATAN 2012 SP 6 SUWAŁKI 3,33 54
11 MOTULEWICZ KAROL 2011 SP 6 SUWAŁKI 3,30 52
12 CHMIELEWSKI KAROL 2011 SP PODDUBÓWEK 3,10 43
13 RUSZEWSKI ADAM 2012 SP 6 SUWAŁKI 3,08 42
14 ORCHOWSKI KRZYSZTOF 2011 SP 7 SUWAŁKI 2,95 36
15 KIBITLEWSKI MARCEL 2011 SP 6 SUWAŁKI 2,70 25
16 TOCZYŁOWSKI KAMIL 2014 SP 6 SUWAŁKI 2,66 23
17 POMIAN BARTOSZ 2011 SP PODDUBÓWEK 2,63 22
18 GRYGO PAWEŁ 2011 SP 7 SUWAŁKI 2,60 21
19 CHILIŃSKI KACPER 2011 SP 7 SUWAŁKI 2,57 20
20 ZACKIEWICZ FILIP 2011 SP 7 SUWAŁKI 2,55 19
21 HOŁUB ALEKSABDER 2014 SP 11 SUWAŁKI 2,50 17
22 BARSZCZEWSKI MATEUSZ 2014 SP 11 SUWAŁKI 2,49 17
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23 PACIORKOWSKI IGOR 2013 SP 11 SUWAŁKI 2,39 13
24 SMULKO MATEUSZ 2011 SP 7 SUWAŁKI 2,37 12
25 BUŁTRALIK BARTOSZ 2011 SP 5 SUWAŁKI 2,00 0

piłka palantowa dziewcząt 2009

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1

pchnięcie kulą 2 kg dziewcząt 2009

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KOWALEWSKA KARINA 2009 SP 11 SUWAŁKI 8,00
2 ŚLUŻYŃSKA ZUZANNA 2009 SP 7 SUWAŁKI 7,23
3 JANUSZEWSKA MARIA 2009 SP 4 SUWAŁKI 6,45
4 WILK MONIKA 2009 SP 4 SUWAŁKI 5,66

piłka palantowa dziewcząt 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ZYSKO NATALIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 28,5 70
2 MURAWSKA MILENA 2010 SP 11 SUWAŁKI 28,0 69
3 MILEWSKA AMELIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 27,5 67
4 LEWKOWICZ MAŁGORZATA 2010 SP 7 SUWAŁKI 27,0 65
5 WYSOCKA MAJA 2010 SP 7 SUWAŁKI 26,0 62
6 KUKOWSKA ANGELIKA 2010 SP 7 SUWAŁKI 25,0 59
7 DZIENISIEWICZ LENA 2010 SP 5 SUWAŁKI 24,0 55
8 GRZĘDA MAJA 2010 SP 7 SUWAŁKI 22,5 51
9 STEFANOWICZ ANNA 2010 SP 7 SUWAŁKI 22,0 49
10 CYRAN ADA 2010 SP 2 SUWAŁKI 20,0 43

SZCZERBIŃSKA JULIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 20,0 43
12 PAŁUSKA WIKTORIA 2010 SP 2 SUWAŁKI 19,0 40
13 MIŁAŃSKA-MILEWSKAZOI 2010 SP 6 SUWAŁKI 17,0 33
14 JAWOROWSKA MAJA 2010 SP 6 SUWAŁKI 16,0 30
15 UŁANOWICZ JULIA 2010 SP 5 SUWAŁKI 15,5 29

MILLER LENA 2010 SP 6 SUWAŁKI 15,5 29
17 FIRKOWSKA PATRYCJA 2010 SP 5 SUWAŁKI 15,0 27
18 CZERASZEWSKA KLAUDIA 2010 SP PODDUBÓWEK 14,0 25

piłka palantowa dziewcząt 2011 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 WOJCIECHOWSKA GABRIELA 2011 SP 2 SUWAŁKI 26,0 82
2 WARAKOMSKA JOANNA 2011 SP 11 SUWAŁKI 23,5 71
3 NOWAKOWSKA MARIA 2011 SP 11 SUWAŁKI 22,0 65

KOTOWSKA ZUZANNA 2011 SP 7 SUWAŁKI 22,0 65
5 ARKHIPOVA ANHELINA 2011 SP 6 SUWAŁKI 18,0 49
6 AUGUSTAJTYS JULIA 2011 SP 7 SUWAŁKI 17,5 47
7 TUTAK LAURA 2011 SP 4 SUWAŁKI 17,0 46
8 KOTOWSKA MARCELINA 2011 SP 6 SUWAŁKI 16,5 44
9 KOWALEWSKA ANNA 2011 SP 4 SUWAŁKI 15,0 38

KOŁOWSZYC WIKTORIA 2011 SP 5 SUWAŁKI 15,0 38
11 KUŹMA DOMINIKA 2011 SP 5 SUWAŁKI 14,5 36
12 KOLENDA WIKTORIA 2011 SP 7 SUWAŁKI 14,0 34
13 CIEŚLUKOWSKA JULIA 2011 SP 7 SUWAŁKI 13,5 32

MURAWKA MAJA 2011 SP 4 SUWAŁKI 13,5 32
15 BIELECKA LENA 2012 SP PODDUBÓWEK 12,5 29
16 STEFANOWICZ GABRIELA 2011 SP 5 SUWAŁKI 12,0 27
17 WNUKOWSKA KLAUDIA 2012 SP PODDUBÓWEK 10,5 22
18 KRZYWICKA OLIWIA 2012 SP PODDUBÓWEK 10,0 20
19 CHRACEWICZ URSZULA 2011 SP 5 SUWAŁKI 8,0 13
20 BIELECKA LIDIA 2012 SP PODDUBÓWEK 5,0 3
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piłka palantowa chłopców 2009 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1

pchnięcie kulą 3 kg chłopców 2009 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 POMIAN HUBERT 2009 SP PODDUBÓWEK 9,45
2 MENTEL SZYMON 2009 SP 7 SUWAŁKI 9,00
3 WYSOCKI OSKAR 2009 SP 11 SUWAŁKI 7,94

piłka palantowa chłopców 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 CHWIEDUK OLIWIER 2010 SP 4 SUWAŁKI 39,0 73
2 SZEREL OLIVER 2010 SP 6 SUWAŁKI 37,5 69
3 GUGAŁA MIKOŁAJ 2010 SP 11 SUWAŁKI 35,5 64

BUJKOWSKI FILIP 2010 SP 5 SUWAŁKI 35,5 64
5 LEBIODA JAN 2010 SP 6 SUWAŁKI 35,0 63
6 NALBACH OSKAR 2010 SP 7 SUWAŁKI 33,5 59
7 ŚNIEGOWSKI FRANCISZEK 2010 SP 11 SUWAŁKI 32,5 57
8 TRUSZKOWSKI KACPER 2010 SP PODDUBÓWEK 30,5 52

RACZKOWSKI KRZYSZTOF 2010 SP 6 SUWAŁKI 30,5 52
10 STATKIEWICZ MATEUSZ 2010 SP 7 SUWAŁKI 30,0 50
11 MANALIS JAN 2010 SP 2 SUWAŁKI 29,5 49
12 SUCHOCKI KACPER 2010 SP 11 SUWAŁKI 27,5 44
13 HANC ADRIAN 2010 SP 2 SUWAŁKI 27,0 43

KARPIŃSKI NIKODEM 2010 SP 4 SUWAŁKI 27,0 43
DECEWICZ KRZYSZTOF 2010 SP 11 SUWAŁKI 27,0 43

16 WALUKIEWICZ JAKUB 2010 SP 5 SUWAŁKI 26,0 41
ZIELIŃSKI PATRYK 2010 SP 4 SUWAŁKI 26,0 41
PAWŁOWSKI KRZYSZTOF 2010 SP 4 SUWAŁKI 26,0 41

19 BOGDAN MIKOŁAJ 2010 SP PODDUBÓWEK 25,0 38
WIERZBIŁO BARTOSZ 2010 SP 4 SUWAŁKI 25,0 38

21 FRANCUZ WOJCIECH 2010 SP 4 SUWAŁKI 24,0 36
22 KREJPCIO FILIP 2010 SP 9 SUWAŁKI 23,0 34
23 PACIORKOWSKI GRACJAN 2010 SP 11 SUWAŁKI 22,0 31

MIKSZA MATEUSZ 2010 SP 4 SUWAŁKI 22,0 31
25 KOWALEWSKI PAWEŁ 2010 SP 4 SUWAŁKI 19,5 26
26 KUMIĘGA JAKUB 2010 SP 4 SUWAŁKI 15,5 16

piłka palantowa chłopców 2011 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 WASILEWSKI MATEUSZ 2011 SP 11 SUWAŁKI 40,0 103
2 GREF DAMIAN 2011 SP 11 SUWAŁKI 39,5 101
3 GUGAŁA KACPER 2011 SP 11 SUWAŁKI 35,0 86

GAJEWSKI MARIUSZ 2011 SP 11 SUWAŁKI 35,0 86
WOJNO JULIAN 2011 SP 7 SUWAŁKI 35,0 86

6 SOKOŁOWSKI SEBASTIAN 2011 SP 7 SUWAŁKI 34,0 83
7 GEJDEL KORNEL 2011 SP 4 SUWAŁKI 33,5 81
8 CISZEWSKI KACPER 2011 SP 5 SUWAŁKI 33,0 80
9 BARSZCZEWSKI MICHAŁ 2011 SP 11 SUWAŁKI 31,0 73
10 OPANOWSKI ADRIAN 2011 SP 5 SUWAŁKI 28,0 63
11 BOBROWSKI MATEUSZ 2011 SP 11 SUWAŁKI 27,5 62

ROMANOWSKI PATRYK 2011 SP 6 SUWAŁKI 27,5 62
13 KOŚCIŃSKI JAKUB 2011 SP 4 SUWAŁKI 27,0 60

KARPIŃSKI ALEKSANDER 2011 SP 4 SUWAŁKI 27,0 60
15 MYSZKOWSKI BORYS 2012 SP 2 SUWAŁKI 26,5 59
16 GABRUŚ ARKADIUSZ 2011 SP 2 SUWAŁKI 25,0 54

CHRZANOWSKI KORNEL 2011 SP 7 SUWAŁKI 25,0 54
18 BOGDAN HUBERT 2011 SP 7 SUWAŁKI 24,5 52

MAKAREWICZ DAWID 2011 SP PODDUBÓWEK 24,5 52
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20 ŚWIACKI PIOTR 2011 SP 2 SUWAŁKI 23,0 48
21 SIMKIEWICZ KAROL 2011 SP 4 SUWAŁKI 22,0 45
22 ROHDE WIKTOR 2011 SP 7 SUWAŁKI 21,5 43
23 BERNECKI IGOR 2011 SP 11 SUWAŁKI 20,5 40
24 BRODZIEWSKI FRANCISZEK 2011 SP 6 SUWAŁKI 17,5 31
25 TARASIEWICZ KRYSTIAN 2011 SP 11 SUWAŁKI 16,0 27

MURAWSKI MICHAŁ 2011 SP 11 SUWAŁKI 16,0 27
27 ULATOWSKI PIOTR 2011 SP 5 SUWAŁKI 15,5 25
28 MENTEL ŁUKASZ 2011 SP 7 SUWAŁKI 14,5 22
29 MURAWSKI MARIUSZ 2012 SP 11 SUWAŁKI 13,0 18
30 BARWICKI GABRIEL 2011 SP 4 SUWAŁKI 12,5 17

SZTURGULEWSKI IGOR 2011 SP 4 SUWAŁKI 12,5 17

wzwyż dziewcząt 2009 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 JASIELON JULIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 1,55 161
2 MALSKA OLIWIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 1,25 98
3 RAKOWSKA JULIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 1,20 88
4 WERNER ALEKSANDRA 2009 SP 4 SUWAŁKI 1,15 78
5 KĘDRA ANNA 2009 SP 4 SUWAŁKI 1,10 68

wzwyż dziewcząt 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 MILEWSKA LENA 2010 SP 11 SUWAŁKI 1,30 121
2 SZYMCZYK JULIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 1,25 110

UŁANOWICZ WIKTORIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 1,25 110
4 OŁOWNIUK AGNIESZKA 2010 SP 11 SUWAŁKI 1,15 89

wzwyż dziewcząt 2011 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 WITKOWSKA WIKTORIA 2011 SP 4 SUWAŁKI 1,25 154

SKINDZIER ZUZANNA 2011 SP 4 SUWAŁKI 1,25 154
3 DĄBROWSKA JULIA 2011 SP 11 SUWAŁKI 1,15 128

KARDEL JULIA 2011 SP 4 SUWAŁKI BW 0
KONDRACKA LENA 2011 SP 4 SUWAŁKI BW 0

wzwyż chłopców 2009

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 TUROWSKI ADAM 2009 SP 5 SUWAŁKI 1,40 102

ZAKRZEWSKI WIKTOR 2009 SP 4 SUWAŁKI 1,40 102
3 HOŁUB FRANCISZEK 2009 SP 11 SUWAŁKI 1,35 93
4 KAWALEC TOMASZ 2009 SP 11 SUWAŁKI 1,30 85
5 ZAŚKIEWICZ MATEUSZ 2009 SP 11 SUWAŁKI 1,25 77
6 TARASZKIEWICZ OSKAR 2009 SP 4 SUWAŁKI 1,15 61

DECEWICZ BORYS 2009 SP 11 SUWAŁKI 1,15 61

wzwyż chłopców 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SOBIŃSKI FILIP 2010 SP 11 SUWAŁKI 1,40 125
2 OŁOWNIUK NATANIEL 2010 SP 11 SUWAŁKI 1,30 106
3 JUREWICZ MIKOŁAJ 2010 SP 4 SUWAŁKI 1,20 88
4 ŁEPKOWSKI KACPER 2010 SP 4 SUWAŁKI 1,15 79

wzwyż chłopców 2011 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ZAKRZEWSKI WOJCIECH 2011 SP 4 SUWAŁKI 1,15 108
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PUNKTACJA SZKÓŁ

1 SP 11 SUWAŁKI 25890
2 SP 4 SUWAŁKI 22362
3 SP 7 SUWAŁKI 11195
4 SP 6 SUWAŁKI 9888
5 SP 5 SUWAŁKI 7961
6 SP 9 SUWAŁKI 3108
7 SP 2 SUWAŁKI 2786
8 SP PODDUBÓWEK 2294

PUNKTACJA NAUCZYCIELI

1 BUJNOWSKA WANDA SP 11 SUWAŁKI 17107
2 ROGUCKA MAGDALENA SP 11 SUWAŁKI 8783
3 CHMIELEWSKI TOMASZ SP 4 SUWAŁKI 6790
4 JAKUBOWSKA KATARZYNA SP 6 SUWAŁKI 6412
5 ĆWIKOWSKA DOROTA SP 4 SUWAŁKI 5039
6 ŁAZARSKI JAKUB SP 5 SUWAŁKI 4753
7 ŚLIWIŃSKA DOROTA SP 4 SUWAŁKI 4563
8 SOBOLEWSKA TERESA SP 7 SUWAŁKI 4430
9 WASILEWSKI MARCIN SP 4 SUWAŁKI 4401
10 KOZŁOWSKA ALEKSANDRA SP 5 SUWAŁKI 3208
11 MARKIEWICZ ALICJA SP 9 SUWAŁKI 3108
12 ANDRUCZYK SZYMON SP 2 SUWAŁKI 2786
13 WASILEWSKA TERESA SP 7 SUWAŁKI 2480
14 TARASZKIEWICZ ANNA SP  7 SUWAŁKI 2469
15 ŚLIŻEWSKI ROBERT SP 6 SUWAŁKI 2354
16 JUREWICZ JERZY SP PODDUBÓWEK 2294
17 PONIATOWSKI TOMASZ SP 7 SUWAŁKI 1630
18 GWIAZDOWSKI RAFAŁ SP 4 SUWAŁKI 1569
19 KARCZEWSKI KRZYSZTOF SP 6 SUWAŁKI 1122
20 RADZEWICZ WALDEMAR SP 7 SUWAŁKI 186

Ilość startujących 248
Ilość osobostartów 450
Nauczyciele 20

Uwaga! Punktacja szkół i nauczycieli nie obejmuje  pchnięcia kulą, ponieważ  orgamizator -

Stowarzyszenie "Sport Dzieci i Młodzieży" w Warszawie nie dostarczyło 

tabeli do punktacji tej konkurencji.

Opracował: Stanisław Krzywicki
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